
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

Ананьева А.Ю. 

 
 

В соответствии с частями 10.1, 11 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 4.5 статьи 12.1 Федерального 

закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частями 1, 3 

статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. №162-з «О местном 

самоуправлении в Республике Башкортостан», и рассмотрев заявление Главы 

Республики Башкортостан о досрочном прекращении полномочий депутата от 

17.01.2024 г., Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан   р е ш и л :  

1. Досрочно с 22 января 2024 года прекратить полномочия депутата 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Ананьева 

Артема Юрьевича, избранного по избирательному округу № 9. 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

Е.И. Оськин 

г. Кумертау 

30 января 2024 года 

№ 59-3 

СОВЕТ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН   

РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋ Ы  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


